

Our Ref:- Fin-0068/2018

February 8, 2018

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi- 74000.

Dear Sir,

Notice of Annual General Meeting of IGI Holdings Limited (Formerly IGI Insurance Limited) to be held on March 2, 2018.

In pursuant of clause 5.6.4(b) of Listing Regulation of Pakistan Stock Exchange, please find enclosed Notice of Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, March 2, 2018. This notice is being published in the press and will be sent to shareholders on Friday February 9, 2018.

Yours Sincerely

Yasir Ali Quraishi Company Secretary

IGI Holdings Limited (Formerly IGI Insurance Limited)
Head Office

7th Floor, The Forum, Suite No. 701 - 713, G-20, Block-9, Khayaban-e-jami, Clifton, Karachi-75600, Pakistan, UAN: -92(21) 111-234-234 | Fax: +92(21) 111-567-567 | Eurail, contact, center(wigs.com.pk | web; www.igiinsurance.com.pk

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING OF IGI HOLDINGS LIMITED (FORMERLY IGI INSURANCE LIMITED)

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 63rd Annual General Meeting of IGI Holdings Limited (Formerly IGI Insurance Limited) (the "Company") will be held on Friday, the 2nd day of March, 2018 at 10:30 a.m., at Tulip-1 Hall of The Beach Luxury Hotel, Lalazar, M. T. Khan, Road, Karachi, to transact the following

ORDINARY BUSINESS

- 1. To confirm the minutes of the last Extraordinary General Meeting (EoGM) of the Company held on April 26, 2017.
- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company together with the Directors' Report and Auditors' Report thereon for the year ended December 31, 2016.
- To consider and approve the payment of cash dividend of Rs. 8.00 (80%) per share for the financial year ended December 31, 2016 as recommended by the Board of Directors.
- To appoint auditors for the Year 2017 and to fix their remuneration.

ANY OTHER BUSINESS

5. To consider any other business with the permission of the Chairman.

(Attached to this Notice is a statement showing the Status of Approvals for Investment in Associated Companies as required under Regulation 4(2) of the Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations, 2012)

By Order of the Board

Yasir Ali Quraishi

Karachi: February 9, 2018

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed from February 23, 2018 to March 2, 2018 (both days inclusive). Transfers received by the Company's Share Registrar by the close of business on February 22, 2018, will be considered in time for the purpose of Annual General Meeting and payment of cash dividend, if approved by the members.
- Members who have not yet submitted a photocopy of their Computerized National Identity Cards to the Company are requested to send the same at the earliest.
- Presentation of original Computerized National Identity Card (CNIC) by member or his/her proxy to participate in the meeting is mandatory.
- A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint another person as a proxy to attend and vote instead of him. A proxy need not be a member of the Company. The proxy forms duly completed and signed by the member appointing the proxy must be deposited with the Company's Share Registrar, FAMCO Associates (Private) Limited, 8F, next to Hotel Faran, Nursery Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi, not later than forty-eight (48) hours before the time appointed for the Meeting.
- Shareholders (Non-CDC) are requested to promptly notify the Company's Share Registrar aforestated of any change in their addresses.
- Any individual beneficial owner having an account or sub-account with the Central Depository Company (CDC), entitled to vote at this Meeting, must bring his/her Computerized National Identity Card ("CNIC") with him/her to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his/her CNIC. The representatives of corporate bodies should bring attested copies of Board of Directors' Resolution/Power of Attorney and/or all such documents as are required under Circular No.1 dated 26th January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan for
- Disclosure under Para 3(a) of SRO 634(1)/2014 dated July 10, 2014; The financial statements and reports have been placed on the website of the Company
- Members are hereby informed that in pursuant to SECP's S.R.O. 787(1)/2014 dated September 8, 2014 regarding electronic transmission of Annual Report, we have attached the request form in the Annual Report and also uploaded on our company website: www.igiinsurance.com.pk/investor.html. Members who want to avail this facility are requested to submit the request form duly filled, to the Share Registron. Share Registrar.
- The Government of Pakistan through Finance Act 2015 has made certain amendments in Section 150 of the Income Tax Ordinance 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These rates are as under:
 - For filers of income tax returns

For non-filers of income tax returns 20%

To enable the Company to make tax deductions on the amount of cash dividend @ 15% 20%, all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax-Payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into the ATL before book closure of the Company, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 20% instead of 15%.

- 10. Members of the Company are encouraged to provide duly filled and signed dividend bank mandate to enable the Company to make payment of dividend (as and when declared and approved by the members) electronically directly into bank account. The dividend mandate form has been attached in the Annual Report and also uploaded on Company website: www.igiinsurance.com.pk/investor.html.
- 11. The members who hold shares in dematerialized form are requested to submit, the dividend bank mandate form duly filled, to their participant/investor account services in the CDC
- 12. Electronic Payment of Cash Dividend (e-dividend) in accordance with the requirement of Section 242 of the Companies Act 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, shareholders are requested to provide their CNIC's and bank account detail including name of the bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend directly into their bank account instead of receiving it through dividend warrants. Therefore, all individual members who have not yet provided their CNIC and Bank Account details are once again reminded to immediately submit a copy of their CNIC and duly filled Dividend Bank Mandate Form to the Share Registrar or to the Company. In the absence of valid bank account details and CNIC, dividend amount will be withheld in compliance with the afore referred provisions of Companies Act and Regulations. Act and Regulations.
- 13. For shareholders holding their shares jointly as per the clarification issued by the Federal Board of Revenue, withholding tax will be determined separately on "Filer / Non-Filer" status of the principle shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who hold shares jointly are required to provide shareholding proportions of the Principal Shareholder and Joint-holder(s) in respect of shares held by them to the Share Registrar, in writing

Company Name	Folio / CDC Account No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
			Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)	CNIC No.	
					0	

14. In accordance with Section 132(2) of Companies Act 2017, the members may avail video conference facility for AGM, provided the Company receives consent (standard format is given below) at least 7 days prior to the date of the Meeting from members residing in Karachi with aggregate 10% or more shareholding.

I/We,	of	being a member of IGI Insurance Limited,
holder of	Ordinary Shares as per	Register Folio No. / CDC Account No.
hereby opt for v	ideo conference facility at Kar	achi with respect to the Annual General Meeting of
the Company to	be held on March 2, 2018.	
the Company to	De Heid Off March 2, 2016.	

Signature of Member

www.igiinsurance.com.pk

This Notice has been sent to all members of the Company in accordance with Section 134(1)(a) of the Companies Act 2017.

بذريد بدااطلاع دى جاتى بكرة كى تاتى بولد تخرلميند (سابقه آئى تى آئى انشور نس لميند) (دى "تمين") كا 63 دال سالاندا جلاس عام بروز جعد 2 مارى 2018 كوشىح 10:30 يج نيولپ بال ، يخ كشورى بولى ، لاله زار، ايم ئى خان روزى كرمايتى مى درجة ذيل امورى انجام دى كے لئے منعقد كما جائے گا۔

عصوى كارروائي:

- 1- كَمِين كَرُّرْشَة غير معمولي اجلاس عام (EOGM) منعقد و26 ايريل 2017 كى كاردوائيول كي توثيق _
- 2- كميني كة وْت شده مالياتي حمايات برائي سمال مختم ، 31 ويمبر 2016 مع ان يروائر يكرز اورة وغيز ذكي ريورث كي وصولي غورونوش او منظوري -
- 3- سال محتتمہ 31 دمبر 2016 کے لئے نقد منافع مقسمہ بشرح- 81 دوپے ٹی شیئر (80 فیصد) پرفورد فوص ادرادائیگی کی منظوری جیسا کہ بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی جانب سے سفارش کی گئی ہے۔
 - 4- سال 2017 كي لئي آؤيرز كا تقرر اوران كي معاوض كاتعين -

ديركارروائي:

5- صدراجان كى اجازت سے كى ديكركارروائى يرغوروخوش ـ

(ایک بیان جس ش مشکر کمپنوں میں سرماید کاروں کے لئے اجازت ناموں کا انتشار واضح کیا گیاہے جیسا کر کمپنیز (مشکر کمپنیوں یا مشکداواروں میں سرماید کاری کر گیا لیز 2012 کے ضابطہ (4) کم کے تحت خروری ہے تو ش بڈا کے ساتھ مجمران کو انگ سے ارسال کیا جارہا ہے)۔

حسب الحكم بورة

یاسرمسلی مشدیش کمپنی کریژی

كراتي:9 فروري 2018

. . .

- سمینی کے صف شکلی کی کتاب 23 فروری 2018 تا 2 ماری 2018 (بشمول دونوں دن) بندر بین گی۔ 22 فروری 2018 کو کاروباری اختتام تک کمپنی کے شیئر رجسٹرار کوموصولی فرانسٹرز مالاندا جلاس عام میں شرکت اور نقد منافع منتصر کی ادائیگل کے لئے بروقت تصور کئے جا کیں گے ،اگر مجمران نے اس کی منظوری دی۔
 - 2- وهمبران جنول نے ابھی تک اپنے کمپیوٹرائز ڈقوی شاختی کارڈز کی فقول کمپنی کوٹی نیس کرائی ان سے درخواست ہے کدووا نے ورک طور پرارسال کردیں۔
 - 3- اجلاس ش شركت كرف والع مريان كرياكي كي جانب يم يميورائز وقوى شاخى كارو (كاين آئى كي كويش كرالازى ب-
- ۔ اجلاں عام می شرکت کرنے اور دوٹ دیے کے استختاق کا کی حال کوئی بھی مبراین بگر شرکت کرنے اور دوٹ دیے کے لئے کی دوسرے فر وکو بطور پراکسی مقر رکنے
 کا حق رکھتا اُر کھتی ہے۔ پراکسی کے لئے بھنی کا بمبر بونا ضروری ٹیس۔ برطرح سے مجل پراکسی فارم اور پراکسی کا تقر رحمنے دائے بھر کے دستھا تھا کہ بھنی کے
 شیئر رجسڑا دے دفتر ''میر رفیع کو ایسی میں اُریٹریٹ کر اویے با میں۔
 کے مقر رووقت سے کم اذکم اور تالیس (48) مسلخط کی میں کہ بھیڈ کی تھی کرا ہے با میں۔
 کے مقر رووقت سے کم اذکر اور میں اور 48) مسلخط کی جو با میں۔
 - 5- ممبران (نان و في ك) عدد خواست بكاية بتول ش كى بحى تبديل كم بين كشير جسرار خوره بالافورى آگاه كري-
- 6- سینرل ڈیپازٹری مکینی کے پاس اکاؤنٹ یا مخی اکاؤنٹ کا طائی کوئی بھی افزادی بنی فیٹل اوٹر، جواجلاس بڈائیں ووٹ دینے کا استقاق رکھتا / رکھتی ہے۔ الانما اپنی شاخت شابت کرنے کے لئے اپنا کمپیوٹر اکثر ڈ تو می شاختی کارڈ (سی این آئی می) ہمراہ الاستداور پراکسی کی صورت میں الانمائے میں این آئی می کی صدرتہ کا پی شسک کرے۔ کارپوریٹ اداروں کے نمائندے بورڈ آف ڈائر کم کرزواد کی قرار دادگر پارٹ اور کا پاسکون کی مصدرتہ کا پیال اور کم پاسکون کی مصدرتہ کا پیال اور کم پاسکون کی مصدرتہ کا پیال اور کم پاسکون کے جانب کی مصدرتہ کا بیال میں۔ سے اس مقصد کے لئے جاری کر دور مرکز فیمر 1 مورد دور 2000 کے تحت در کارالیے تمام وستاویزات ہمراہ الاسکون
- 7- الين آراد 634(1)/2014مورفد 10 جراد كي 2014 كي يراكراف (3) 3 كي قت اعلان: الياتي حمايات اورر يورش كيني كي ويب مائت برفراجم كردي كي يين-
- 8- ممبران کوبذرید پندا آگاه کیاجا تا ہے کہائیں ای پی کے اس آراد 2014/1/2014 مورخد 8 تتمبر 2014 کے مطابق سالاندر پورٹ کی الیکٹرونک شتلی کے بارے شمی درخواست قارم سالاندر پورٹ کے ساتھ www.igiinsurance.com.pk/investor.html پرگی اپ لوڈ کردیا گیا ہے۔ دہمبران جو بیر بولٹ حاصل کرنا چاہتے ہیں ان سے درخواست ہے کہ با تائیدہ پُرشدور خواست قارم شیئر رجسٹرار کوچی کرادیں۔
- 9- حکومت پاکستان نے فانس ایک 2015 کے ذریعے الم میکس آرڈیننس 2001 کی دفعہ 150 میں چھر آمیم کی ہیں جن کے ذریعے کمپینز کی جانب سے ادا تھے جانے والے منافع مقسمہ کی رقم پر دو بولڈنگ میکس کی کٹوٹی کے لئے تلف ریٹس مقرر کئے ہیں۔ پریٹس درج ڈیل کے مطابق ہیں:
 - يُدُ الْمُ يَكُن أُوشُوارول كَ فائلرزك كے لئے 15.00 ف
 - الكَمْ يَكُن الوارول كِي مَان فالخرز كِي اللهِ 20.00 فيصد
- سمین کوفقر منافع متعمد کی رقم پر 20 فیصد کے بجائے 15 فیصد کی شرح سے تکس کی کٹوتی کا الل بنانے کے لئے دوتمام شیئر بولڈرز جن کے نام ایف ٹی آر کی و سیسمائٹ پر موجود ایکٹونکس بیئرز لسٹ (اے ٹی ایل) پر موجود تیس بی باجوداس اسر کے کدود قائز زمیں، انہیں ہدایت کی جاتے ہے ایل پراپنے نامول کی موجود گی کوشکن بنائمیں، بصورت دیگران کے منافع معتمد پریکس کی کوتی 15 فیصد کے بجائے 20 فیصد کی شرح سے کی جائے گی۔
- 10- سمینی کے مبران کی جانب ہے با قاعد و پُر شدہ اور دی خطا شدہ منافی منتصر پینک میرند کے خوصلہ افزائی کی جائے گی تا کہ کینی منافی منتصر کی ادائیگی (جب اور جہال اطلان بواور مجران کی جانب سے منظور کی دی جائے) براہ داست الیکٹرونک طریقہ کارسے ان کے دینک اکاؤنٹ میں کرسکے ۔ منافع منتصر کے مینڈ یٹ کا فارم سالا ندر پورٹ کے ماتھ مسلک ہے اور ہاری کمپنی کی ویرب مائٹ www.igiinsurance.com.pk/investor.html پرسجی اسے اگرویا گیا ہے۔
- 11- ووم مران جشیر فیرطبع شکل میں رکھتے ہیں ان ہے درخواست ہے کہ دومنافع منقسمہ کے لئے بینک مینڈیٹ فارم یا قائدہ پُرشدہ صورت میں اپنے پارٹیسیٹٹ / انویسر اکاؤٹٹ سرومزکوی ڈی میں جمع کرادیں۔
- 12- کینزایک 2017 کے سیسٹر 242 ادر کینز (منافع مقسمہ کی تقیم) ریگالیشنز 2017 کی شرائط سے مطابق نقد منافع مقسمہ کی الیکٹرونک ادائیگی (ای-منافع مقسمہ کی الیکٹرونک ادائیگی (ای-منافع مقسمہ کی الیکٹرونک ایکٹریم کی بیٹ کا چنہ برائج اور اعزیشش جینک کا چنہ برائج اور اعزیشش جینک کا گؤٹ ٹی میں وسول کرنے کے لئے تخ اکاؤٹ فیمر الله (IBAN) ایپنے نقد منافع مقسمہ کے دارش وصول کرنے کے بجائے براہ راست اپنے بینک اکاؤٹ ٹی میں وسول کرنے کے لئے تخ کراویں۔ لبنداوہ تمام انفرادی شیر بولڈرز جنیوں نے ابھی تک ایکٹر کراؤیں۔ لبنداوہ تمام انفرادی شیر بولڈرز جنیوں نے ابھی تک ایکٹر کراؤیں۔ کا کاؤٹ کی تفسیل اور کے دور کوئر براسپنے کا ایک آئی کی کائی اور باقائدہ فیر شدہ دمنافع مقسمہ جینک میٹیڈرٹ فارم کین کے شیر کر مسئوار کوئی کراویں۔ کارا تھ بینک اکاؤٹ کی تفسیل اور کا کارٹری کی عدم موجود گی میں مان فع مقسمہ کی گھیٹر کی معافلہ شقوں کے مطابق روک کیا جائے گی۔
- 13- ان شیخ بولڈرز کے لئے جن مے شیخ مشر کھور پر ہیں، ان کے لئے فیڈرل پورڈ آف رہے نیوی جانب ہے جاری کردو دھا حت کے مطابق و دبولڈنگ میکس کا اقتین الگ الگ" قائل اور نان فائل" اسٹین پرمرکزی شیخ بولڈر نیز جوانت بولڈرز (بولڈرز) کے طور پران کے شیخ بولڈرگ ستاسب کی بنیاد پر کیا جائے گا۔ ابتداوہ تمام شیخ بولڈرز جو مشتر کہ طور پرشیخرز در کھتے ہیں، دوائے پاس موج دہشمزز کے سلط میں مرکزی شیخر بولڈرادر جوائدر کا بولڈرز) مے شیخ بولڈ گئے تناسب کو درج ذیل کے مطابق تحریری طور پر ہمارے ذکرود بالاشیخر دوسٹر او کھڑ ایم کردیں۔

ٹشیئر ہولڈر	جوائ	مر کزی شیئر ہولڈر		مجموعي شيئرز	فوليو <i>ا</i> ى ۋى يى اكاؤنٹ فمبر	مينى كانام
شیئر بولڈنگ کا تناب (شیئرز کی تعداد)	نام اوری این آئی ی نمبر	شیئر جولڈنگ تناب (شیئرز کی تعداد)	نام اوری این آئی ی نمبر			

44- کمپنیزا یک 2017 کے پیشن (2) 132 کے مطابق ممبران اجلاس عام کے لئے دؤیوکا فرنسگ کی سبولت حاصل کرسکتے ہیں ادراس کے لئے کمپنی کوا جلاس کی تاریخ ہے
کم از کم 7 دون قبل کمپنی کوا جازت نامہ (اسٹینڈرڈ فادمیٹ ذیل میں دیا عمل ہے) کراچی میں تیم جموعی طور پر 10 فیصد یاز انڈیٹیئر بولڈنگ کے حاص مجمران کی جانب ہے
معصل مدید اور

آئي جي آئي انشورنس لمينند كاممبر،		
ــــنريدېزا	ىطابق رجسژنوليونمر <i>ا</i> ي دې ي ا كاؤنث نمبر	حالعمری شیئر زبر
-0	بية2018 مِن ودُيوكا نَقرنس كي سمولت حاصل كرنے كا خوا بعث ند جوا	بمقاممنعقد 2 مالاندا جلاس منعقد 2 ما
ممبر کے دستخط		

- 15 يروش كمين كرتمام مران كوكمينزا يك 2017 كريكش (a)(1) 134 كرمطابق ارسال كياجار باب-